
  

  

 

 

DECRETO   PRESIDENZIALE 

 

 

 

 

 

PRESIDENTE Presidente De Luca Vincenzo 

CAPO GABINETTO - 

ASSESSORE Presidente Vincenzo De Luca 

DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. 

/ DIRIGENTE STAFF Dott. D'Adamo Mario 

 

 

 

 

DECRETO N° DEL 

83 22/06/2020 

 

 

 

Oggetto:  

DPGRC n.25 del 14.2.2018-Determinazioni 

 

 

 



  

IL PRESIDENTE 
 
 
PREMESSO CHE: 

a. con Decreto del Presidente della Giunta Regionale Campania n. 25 del 14/02/2018 è stata istituita la  
Struttura Tecnica di Missione per l’“Attuazione Delibera CIPE 54/2016”, con funzioni di  coordinamento, 
gestione e monitoraggio dei processi di attuazione delle linee di azione di cui alla Delibera CIPE 54/2016, 
in raccordo con la Direzione Generale per la Mobilità, nonché con funzione di supporto alla citata 
Direzione Generale per la gestione delle procedure volte a dare attuazione ai Grandi progetti di 
competenza della medesima; 

b. con il richiamato DPGRC n. 25 del 14/2/2018 sono state, altresì, istituite due U.O.D. afferenti alla 
suindicata Struttura, l’una Amministrativa e l’altra Tecnica; 

 
PREMESSO ALTRESÌ CHE con delibera di Giunta regionale n. 99 del 25/02/2020 si è, tra l’altro, statuito di 
procedere all’istituzione dello Staff 50.08.94 in ragione della soppressione della Struttura Tecnica di Missione per 
l’attuazione della delibera CIPE 54/2016 da disporsi con Decreto del Presidente della Giunta regionale; 
 
RITENUTO di dover sopprimere, in attuazione della D.G.R. n. 99 del 2020 la Struttura Tecnica di missione per l’ 
”Attuazione della Delibera CIPE n. 54/2016” e delle UOD Tecnica e Amministrativa istituite all’interno della citata 
Struttura tecnica di Missione con il D.P.G.R.C. n. 25 del 2018; 
  
VISTI 

a. il regolamento regionale n. 12 del 15 dicembre 2011; 
b. la DGR n.619/2016 ss.mm.ii.; 
c. la DGR n. 62/2018; 
d. il DPGRC n. 25/2018; 
e. la DGR n. 99/2020; 

 
 

D E C R E T A  
 

1. di sopprimere, in attuazione della D.G.R. n. 99 del 2020 la Struttura Tecnica di missione per l’”Attuazione 
della Delibera CIPE n. 54/2016” e delle UOD Tecnica e Amministrativa istituite all’interno della citata 
Struttura tecnica di Missione con il D.P.G.R.C. n. 25 del 2018; 

2. di trasmettere il presente provvedimento agli Uffici di Gabinetto, alla Direzione Generale per la Mobilità, 
alla Direzione generale per le Risorse Umane per gli adempimenti consequenziali e all’Ufficio I della 
Segreteria di Giunta per la notifica agli interessati e la pubblicazione sul sito istituzionale. 
 

 
           DE LUCA 
 
    
 

    


